Após exame e discussão das matérias constantes da ordem do 
dia, foram aprovadas, por unanimidade de votos e sem ressalvas: 5.1. A proposta de distribuição de lucros às acionistas 
da Companhia, sob a forma de dividendos complementares, apresentada pela Diretoria, foi aprovada no montante total 
de R$ 156.840.670,47 (cento e cinquenta e seis milhões, oitocentos e quarenta mil, seiscentos e setenta reais 
e quarenta e sete centavos), a ser pago às acionistas Coty B.V. e HFC Prestige International Canada Inc., 
proporcionalmente à participação de cada uma no capital social da Companhia, com base no balanço patrimonial 
encerrado em 31 de outubro de 2025, e com pagamento a ser efetuado até 31 de março de 2026.